
Schienenersatzverkehr KBS 514 Freiberg - Holzhau

26956 26958 26960 26962 26964 26966 26968 26970 26972 26974 26976 26978 26980
Bahnhof Haltestelle für Bus Zug/Bus Zug Zug/Bus Zug/Bus Zug Zug/Bus Zug/Bus Zug Zug/Bus Zug Zug/Bus Zug

Freiberg ab 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Berthelsdorf 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Berthelsdorf Ort 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Lichtenberg 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Mulda an 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Mulda ab Mulda Bahnhof 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Nassau Nassau "Ölmühle" 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Clausnitz Clausnitz Abzweig 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Bienenmühle Bahnhof Bienenmühle 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Rechenberg Schule | | ##### | ##### | ##### | ##### 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Rechenberg Brauereimuseum 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Holzhau Skilift Weg zum Skilift 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Holzhau an Holzhau Bahnhof 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

26957 26959 26961 26965 26967 26969 26971 26973 26975 26977 26979 26981
Bahnhof Haltestelle für Bus Bus/Zug Zug Bus/Zug Bus/Zug Zug Bus/Zug Bus/Zug Zug Bus/Zug Zug Bus/Zug Zug

Holzhau ab Holzhau Bahnhof 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Holzhau Skilift Weg zum Skilift 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Rechenberg Brauereimuseum 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Rechenberg Schule | | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Bienenmühle Bahnhof Bienenmühle 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Clausnitz Clausnitz Abzweig 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Nassau Nassau "Ölmühle" 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Mulda an Mulda Bahnhof 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Mulda ab 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Lichtenberg 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Berthelsdorf Ort 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Berthelsdorf 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Freiberg an 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

In Mulda besteht Anschluss an den Bus/Zug.
 Bitte beachten Sie, dass im Bus eine barrierefreie Beförderung nur begrenzt und die Mitnahme von Fahrrädern nicht möglich ist!

Samstag, 23.01.2021

Samstag, 23.01.2021

Fahrtrichtung Freiberg-Holzhau

Fahrtrichtung Holzhau-Freiberg

Freiberger Eisenbahn GmbH; Carl-Schiffner-Str. 26; 09599 Freiberg   Telefon: 03731 - 300 77 11 Busunternehmen: Vogt's Reisen


